
LWSCT運営組織設立 6日・７日

HP公開 春季静岡4大会

袋井市・エコパ

春季2大会

太刀浦運動公園

9日 16日

春季3大会 天竜川3大会

ランキング中間発表Ⅱ 笠松運動公園 静岡県磐田市

18日(大会終了後) 25日 18・19日

役員会 夏季3大会 夏季6大会

丹波の森公苑 笠松運動公園 丹波の森公苑

ランキング中間発表Ⅲ 28日・29日 1日

夏季静岡4大会 夏季中国3大会

ランキング中間発表Ⅳ 袋井市エコパ 広島県上河内町

ランキング中間発表Ⅴ 12日 20日 23日

北海道3大会 秋季3大会 夏季九州3大会

ランキング中間発表Ⅵ モエレ沼公園 丹波の森公苑 太刀浦運動公園

16日・17日

ランキング中間発表Ⅶ 秋季静岡4大会

ランキング中間発表Ⅷ 浜名湖亀崎

28日 14日 23日

秋季3大会 秋季天竜川3大会 秋季北陸4大会 秋季九州3大会

(日程未定) 天竜川河川敷 金沢市金石港 太刀浦運動公園

ランキング中間発表Ⅸ (日程変更)

年間ランキング

2010グランプリ

結果発表

LWSCT全国大会

エコパスタジアム

(予定)

ＬＷＳＣＴ 行事予定表（２０１０年３月～） 2010年10月28日 現在

2010年 本部・その他
北海道地区
関東地区

中部東海地区 上越北陸地区 関西地区
中国四国地区
九州地区

3月

4月

10日選手懇親会 4日

  役員会　

11日SWSCTエコパ

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

2011年 本部・その他
北海道地区
関東地区

中部東海地区

4月

上越北陸地区 関西地区
中国四国地区
九州地区

1月

2月

3月


